
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LХVI  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
17 квітня 2025 року                   м. Ужгород                                    № 2216 

 

                                

Про затвердження проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 40, 79-1, 92, 118, 122 - 126, 186 Земельного кодексу 

України, Закону України  «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

законів України «Про Державний земельний кадастр», «Про державну 

реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про 

землеустрій», «Про оренду землі»  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок: 

1.1. Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:03:001:0299) площею 0,7600 га для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування на площі Народній, 4 та передати її у постійне 

користування. 

1.2. Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:28:001:0279) площею 0,0954 га для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування по вул. Загорській, 2 та передати її у постійне 

користування. 

1.3. Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:51:001:1009) площею 0,2664 га для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів 



 

місцевого самоврядування по вул. Загорській, 30 та передати її у постійне 

користування. 

1.4. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «АЛІШЕРА 

НАВОЇ, 3» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:02:001:0338) 

площею 0,1725 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку по пров. Алішера Навої, 3 та передати її у постійне 

користування. 

1.5. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «ШВАЧКА» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:21:001:0721) площею 0,0611 

га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку 

по вул. Олександра Богомольця, 18 та передати її у постійне користування. 

1.6. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«ШАХТАРОЧКА -2017» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:39:001:0395) площею 0,0874 га для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Івана Котляревського, 12-А та 

передати її у постійне користування. 

1.7. Гр. Гриневич Ілоні-Мелінді Олегівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:57:001:0109)  площею 0,0200 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                   

вул. Романа Шухевича, 16/2 та передати її в оренду строком на 5 років. 

1.8. Приватному підприємству «ЛЕСЯ» земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:50:001:0433) площею 0,0305 га  для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 

оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком по                                        

вул. Собранецькій, 147 «б» та передати її в оренду строком на 5 років. 

1.9. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:12:001:0211) площею 0,0085 

га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної енергії в районі вул. Одеської та                     

вул. Станційної ТП-10/0,4 кВ (КТП-422-01) та передати її в оренду строком на 5 

років. 

1.10. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:20:001:0447) площею 

0,0019 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування (для збору твердих побутових відходів)  по вул. Академіка 

Корольова, 9 та зареєструвати право комунальної власності.  

1.11. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:16:001:0419) площею 

0,0015 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування (для збору твердих побутових відходів)  по вул. Вілмоша 

Ковача, 15 та зареєструвати право комунальної власності.  

1.12. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:39:001:0394) площею 

0,0040 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 



 

обслуговування (для збору твердих побутових відходів)  по вул. Федора 

Потушняка (Благоєва), б/н та зареєструвати право комунальної власності.  

1.13. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:16:001:0418) площею 

0,1838 га для колективного гаражного будівництва (АГК «Білочка») по вул. 

Вілмоша Ковача (вул. Белінського), б/н та зареєструвати право комунальної 

власності.  

1.14. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:15:001:0281) площею 

0,0025 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування (для збору твердих побутових відходів)  по вул. Залізничній, 4, 

22 та зареєструвати право комунальної власності.  

1.15. Гр. Лакатош Аллі Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:05:001:0182)  площею 0,0271 га для будівництва та обслуговування 

індивідуального житлового будинку, господарських будівель та споруд на                                      

пл. Корятовича, 9/6 та передати ї в оренду строком на 5 років. 

1.16. Гр. Лакатош Аллі Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:05:001:0181)  площею 0,0500 га для будівництва та обслуговування 

індивідуального житлового будинку, господарських будівель та споруд на                                      

пл. Корятовича, 9/4 та передати ї в оренду строком на 5 років. 

1.17. Гр. Посипанко Анатолію Йосиповичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:50:001:0434)  площею 0,3777 га для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 

оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком по                          

вул. Собранецькій, 147Ж та передати ї в оренду строком на 5 років. 

1.18. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:60:001:0297) площею 0,0283 

га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної енергії по вул. Гранітній, 14 та передати її 

в оренду строком на 5 років. 

1.19. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:05:001:0183) площею 

0,0068 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування по вул. Олександра Фединця, б/н та зареєструвати право 

комунальної власності.  

1.20. Гр. Златіч Світлані Юріївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:29:001:0356)  площею 0,0057 га для будівництва індивідуальних 

гаражів по вул. Собранецькій, 84 та передати її у власність. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


